
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.02.2026                                         м. Лебедин                                               № 67 

  

Про упорядкування обліку 

благодійної допомоги 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши акт приймання-передачі благодійної 

допомоги від 20 лютого 2026 року між громадською організацією «СВІЧ ОН» 

та виконавчим комітетом Лебединської міської ради, лист громадської 

організації «СВІЧ ОН» від 20.02.2026, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Упорядкувати облік благодійної допомоги та поставити на баланс 

виконавчого комітету Лебединської міської ради: 

вікна металопластикові у кількості 9 штук загальною вартістю 126 000,00 

гривень; 

двері вартістю 9 600,00 гривень; 

двері вартістю 1 6400,00 гривень; 

грати віконні у кількості 9 штук загальною вартістю 26 550 гривень для 

подальшого встановлення у нежитловій будівлі за адресою: вулиця Сумська,  

№ 80-А, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови  Світлана ГОРОШКО  

 

Перший заступник 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 
 

 


